
Jeppu Juhl Holding ApS

CVR-nr.: 39487357

Birkedalen 17
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2024

Jeppu Juhl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jeppe Juhl Holding ApS
Birkedalen 17
2670 Greve

CVR-nr.: 39487357
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele og foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør kr 887.381. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-6.449	-10.188
Bruttoresultat		-6.449	-10.188
Resultat af ordinær primær drift		-6.449	-10.188
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		543.009	1.508.193
Andre finansielle indtægter		444.523	468
Øvrige finansielle omkostninger		-8.032	-12.268
Ordinært resultat før skat		973.051	1.486.205
Skat af årets resultat	1	-85.670	0
Årets resultat		887.381	1.486.205
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-456.991	590.566
Overført resultat		1.283.372	645.639
I alt		887.381	1.486.205

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.071.202	1.528.193
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.071.202	1.528.193
Anlægsaktiver i alt		1.071.202	1.528.193
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.528.913	
Værdipapirer og kapitalandele i alt	3	2.528.913	
Likvide beholdninger		80.874	1.431.455
Omsætningsaktiver i alt		2.609.787	1.431.455
AKTIVER I ALT		3.680.989	2.959.648

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	40.001	40.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.051.202	1.508.193
Reserve for Iværksætterselskab		0	0
Overført resultat		2.439.991	1.156.619
Forslag til udbytte		61.000	250.000
Egenkapital i alt		3.592.194	2.954.813
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Skyldig selskabsskat		85.670	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.795	4.835
Gældsforpligtelser i alt		88.795	4.835
PASSIVER I ALT		3.680.989	2.959.648

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Der afsættes ikke tilgodehavende udskudt skat i regnskabet, men skattepligtig indkomst kan ses forneden i denne note.		
Aktuel skat	85.670	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>85.670</u>	<u>0</u>
Skattepligtig indkomst	389.425	-18.588
Fremført underskud	<u>0</u>	<u>41.017</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder	2023	2022
	kr.	kr.
Kostpris primo	20.000	70.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	50.000
Kostpris ultimo	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Nettoopskrivninger primo	1.508.193	942.627
Andel i årets resultat	543.009	1.508.193
Afgang ved opløsning	0	-25.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-917.627
Nettoopskrivninger ultimo	<u>1.051.202</u>	<u>1.508.193</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.071.202</u>	<u>1.528.193</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Juhl og Rehfeld ApS	50%	2.142.404	1.086.018

3. Værdipapirer og kapitalandele i alt

Oplysninger om dagsværdi:
Beløb i DKK - børsnoterede værdipapirer

	2023
	kr.
Dagsværdi	<u>2.528.913</u>

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 444.523

Børsnoterede værdipapirer er indregnet til kurs pr. balancedagen.

4. Registreret kapital mv.

Egenkapital - egenkapitalforklaring.

	Viksomheds- kapital	Netto opskrivning indre værdi	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.001	1.508.193	1.156.619	250.000	2.954.813
Udbetalt i året	0	0	0	-250.000	-250.000
Udbytte for 2023	0	0	0	61.000	61.000
Årets resultat	0	-456.991	1.283.372	0	826.381
Egenkapital 31. december 2023	40.001	1.051.202	2.439.991	61.000	3.592.194

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret